
 

UCHWAŁA Nr 751/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Arlety Sochackiej ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rypinie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 

1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), uchwala się, co 

następuje: 

 

§1. Z upływem dnia 31 marca 2023 r. odwołuję Panią Arletę Sochacką ze stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie, w związku z jej rezygnacją z pełnienia tej funkcji. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Rypińskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy odwołania Pani Arlety Sochackiej ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno– 

Pedagogicznej w Rypinie. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Pani Arleta Sochacka pismem z dnia 30 marca 2023 r. złożyła rezygnację z powierzonej funkcji 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie. Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe, organ który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem i przychyla się do wniosku Pani Arlety 

Sochackiej o rezygnacji z dniem 31 marca 2023 r. ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rypinie. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 


